
TELMAX s.r.o. 

se sídlem Jiráskova 154, Litomyšlské Předměstí, 566 01 Vysoké Mýto 

zastoupená: Miroslavem Slavíkem, MBA, jednatelem 

IČ: 27481166 DIČ: CZ27481166 

bankovní spojení: ČS Vysoké Mýto, č.ú.: 1211826309/0800 

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeným Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C, 

vložka 21534. 

dále jen "poskytovatel" na straně jedné 

a 

Dopravní podnik Karlovy Vary, a. s. 

se sídlem: Sportovní 656/1, Drahovice, 360 09 Karlovy Vary 

zastoupená:  Ing. Lukáš Siřínek, místopředseda představenstva 

  Jiří Vaněček, MBA, předseda představenstva 

IČO: 48364282, DIČ: CZ48364282 

zapsaná u Krajského soudu v Plzni, vložka 341, oddíl B  

 

dále jen "zákazník" na straně druhé 

níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřel poskytovatel a zákazník tento: 

 

Dodatek č.1 ke SMLOUVĚ O PODPOŘE 

softwarové části odbavovacího a informačního systému při jeho dodávkách, provozu a vývoji 

(dále jen „dodatek“) 

I. 

Předmět dodatku 

Vzhledem k navýšení počtu dopravních prostředků na straně zákazníka  o 20 autobusů je 

nutné navýšit počet SIM karet Typ 1. 

Smluvní strany se dohodli na úpravě kapitoly VI. Odměna takto: 

 

Zákazník se zavazuje hradit za poskytované služby dle této smlouvy měsíční odměnu ve 

výši 130 260,-Kč bez DPH. Výše poplatku platí do maximálního počtu 160 dopravních 

prostředků vybavených jakýmkoli komponentem OIS (stroje, tiskárna, modem), které byly 

v provozu během příslušného měsíce, bez ohledu na délku takového provozu, u jakékoli 

Dceřiné společnosti, a to za každý takový jednotlivý dopravní prostředek, který byl kdykoli 

v příslušném měsíci v provozu, bez ohledu na délku takového provozu. V prosinci každého 

roku pak Poskytovatel vyúčtuje maintenance platebních terminálů dle čl. II. odst. 10 ve výši 

175,-Kč/terminál/měsíc bez DPH. (dále jen „Odměna“). Poznámka: Acquirerské služby 

(akceptace bankovních karet) nejsou předmětem této Smlouvy.  



 

Smluvní strany se dohodli na úpravě Přílohy č.3 smlouvy takto:  

 

Příloha č. 3 
 

Počet SIM  

 

Typ 1  160ks 

Typ 2 140ks 

 

II. 

Závěrečná ustanovení 

 

2.1. Ostatní dohodnutá ujednání a body Smlouvy nedotčená tímto Dodatkem č. 1 

zůstávají v platnosti. 

2.2. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními 

stranami. 

 

 

V Karlových Varech dne 22.05.2025     Ve Vysokém Mýtě dne 25.05.2025 

 

 

 

 

……………………………     ……………………………… 

za Dopravní podnik Karlovy Vary, a. s.    za TELMAX s.r.o. 

Ing. Lukáš Siřínek, místopředseda představenstva  Miroslav Slavík, MBA 

                      jednatel 

 

V Karlových Varech dne 22.05.2025 

 

……………………………      

za Dopravní podnik Karlovy Vary, a. s.     

Jiří Vaněček, MBA, předseda představenstva        

                         

 

 


